PAGE  


КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.11.2018  № 345



Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 23.08.2017 №263 

З метою впорядкування діяльності комісії з екологічних питань міста Кам’янське, відповідно до розділу XI Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 14.07.2017 №185 
та 23.05.2018 №135), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету від 23.08.2017 №263 «Про утворення комісії з екологічних питань міста Кам’янське» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 27.12.2017 №362 та 28.02.2018  №76), виклавши додаток 1 у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О.

Міський голова




                      
  А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
міської ради

від 23.08.2017 №263
(у редакції

рішення виконавчого комітету міської ради

від     28.11.2018  № 345 )
СКЛАД

комісії з екологічних питань міста Кам’янське

	ЩЕРБАТОВ 
Дмитро Олексійович 
	-
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 
голова комісії 

	НАПОЛОВ
Богдан Григорович
	-


	начальник управління екології та природних ресурсів міської ради, заступник голови комісії

	КРЕМІНЬ
Володимир Андрійович
	-
	заступник начальника, начальник відділу природоохоронних програм та екобезпеки  управління екології та природних ресурсів 
міської ради, секретар комісії

	АРЖЕВІЧЕВ
Дмитро Вікторович
	-


	директор комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» 

	БАЙРАК
Юрій Михайлович
	-
	начальник служби охорони навколишнього середовища управління промислової безпеки публічного акціонерного товариства «Дніпровський металургійний комбінат»
(за погодженням)

	БІЛИЙ 
Олександр Сергійович
	-


	начальник юридичного відділу міської ради

	БІЛЕНКО
Анжела Вікторівна
	-
	головний спеціаліст міськрайонного управління Держпродспоживслужби в м.Кам’янське 
(за згодою)

	ЗАЛЕВСЬКИЙ 
Олександр Юрійович
	-
	секретар Кам’янської міської ради

	КОЛІШЕВСЬКИЙ
Євген Сергійович
	-
	виконавчий директор громадської організації «Голос Природи» (за згодою)

	ЛІСНИЧИЙ 
Ігор Станіславович
	-


	депутат Кам’янської міської ради VII скликання, заступник голови постійної комісії з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики (за згодою)

	 ЛЕВЧЕНКО 
Тимур Владиславович
	-
	депутат Кам’янської міської ради VII скликання, голова постійної комісії міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, 
праці, енергозбереження (за згодою)

	НАЗАРЕНКО
Віталій Андрійович
	-
	член громадської організації «Патріот 2015»
(за погодженням)

	ПІНЧУК
Андрій Анатолійович
	-
	начальник сектору превенції патрульної поліції – підполковник Кам’янського відділу поліції 
ГУ Національної поліції в Дніпропетровській області (за погодженням)

	РАДЧЕНКО
Олександр Григорович
	-
	завідувач відокремленого структурного підрозділу Кам’янського міського відділу лабораторних досліджень державної установи «Дніпропетровський обласний лабораторний центр Держсанепідслужби України» (за згодою)

	ЯРЕМА 
Володимир Петрович
	-


	начальник Кам’янського міського управління Головного управління ДСНС України
у Дніпропетровській області (за згодою)


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради          



Т.Ж.Завгородня

